



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000000264366

开票日期: 2024年01月02日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																						
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																						
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>100</td><td>1.9734513274336</td><td>197.35</td><td>13%</td><td>25.65</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>100</td><td>2.0575221238938</td><td>205.75</td><td>13%</td><td>26.75</td></tr><tr><td>*医药*医用酒精</td><td>500ml</td><td>瓶</td><td>250</td><td>9.0690265486726</td><td>2267.26</td><td>13%</td><td>294.74</td></tr><tr><td>*日用杂品*线手套</td><td>防滑型</td><td>双</td><td>60</td><td>2.0884955752212</td><td>125.31</td><td>13%</td><td>16.29</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*订书钉</td><td>三个装</td><td>套</td><td>10</td><td>588.8672566371681</td><td>5888.67</td><td>13%</td><td>765.53</td></tr><tr><td>*日用杂品*线手套</td><td>白色</td><td>副</td><td>100</td><td>1.6106194690265</td><td>161.06</td><td>13%</td><td>20.94</td></tr><tr><td>*美容护肤品*消毒液</td><td>500ml</td><td>瓶</td><td>30</td><td>17.9026548672566</td><td>537.08</td><td>13%</td><td>69.82</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>690</td><td>11.2743362831858</td><td>7779.29</td><td>13%</td><td>1011.31</td></tr><tr><td>*保健休闲用品*酒精湿巾</td><td>50片/盒</td><td>盒</td><td>230</td><td>17.2035398230088</td><td>3956.81</td><td>13%</td><td>514.39</td></tr><tr><td>*日用杂品*耳塞</td><td>子弹型</td><td>包</td><td>2</td><td>93.6283185840708</td><td>187.26</td><td>13%</td><td>24.34</td></tr><tr><td>*影像投影仪*投影布</td><td>电动</td><td>个</td><td>2</td><td>302.0442477876106</td><td>604.09</td><td>13%</td><td>78.53</td></tr><tr><td>*影像投影仪*投影仪</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>822.1858407079646</td><td>1644.37</td><td>13%</td><td>213.77</td></tr><tr><td>*塑料制品*防护手套</td><td>一次性</td><td>盒</td><td>230</td><td>16.6902654867257</td><td>3838.76</td><td>13%</td><td>499.04</td></tr><tr><td>*工业仪表*测温仪</td><td>自动</td><td>台</td><td>15</td><td>263.3628318584071</td><td>3950.44</td><td>13%</td><td>513.56</td></tr><tr><td>*塑料制品*搬家纸箱</td><td></td><td>只</td><td>50</td><td>26.8672566371681</td><td>1343.36</td><td>13%</td><td>174.64</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>1卷装</td><td>卷</td><td>10</td><td>10.2920353982301</td><td>102.92</td><td>13%</td><td>13.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*食品袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>320</td><td>0.2389380530973</td><td>76.46</td><td>13%</td><td>9.94</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥32866.24</td><td colspan="3">¥4272.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗叁万柒仟壹佰叁拾捌圆捌角陆分</td><td colspan="4">(小写) ¥37138.86</td></tr><tr><td rowspan="2">备 注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr><tr><td colspan="8"></td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*电池	碱性	粒	100	1.9734513274336	197.35	13%	25.65	*原电池*电池	碱性	粒	100	2.0575221238938	205.75	13%	26.75	*医药*医用酒精	500ml	瓶	250	9.0690265486726	2267.26	13%	294.74	*日用杂品*线手套	防滑型	双	60	2.0884955752212	125.31	13%	16.29	*复印胶版印制设备*订书钉	三个装	套	10	588.8672566371681	5888.67	13%	765.53	*日用杂品*线手套	白色	副	100	1.6106194690265	161.06	13%	20.94	*美容护肤品*消毒液	500ml	瓶	30	17.9026548672566	537.08	13%	69.82	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	690	11.2743362831858	7779.29	13%	1011.31	*保健休闲用品*酒精湿巾	50片/盒	盒	230	17.2035398230088	3956.81	13%	514.39	*日用杂品*耳塞	子弹型	包	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34	*影像投影仪*投影布	电动	个	2	302.0442477876106	604.09	13%	78.53	*影像投影仪*投影仪		台	2	822.1858407079646	1644.37	13%	213.77	*塑料制品*防护手套	一次性	盒	230	16.6902654867257	3838.76	13%	499.04	*工业仪表*测温仪	自动	台	15	263.3628318584071	3950.44	13%	513.56	*塑料制品*搬家纸箱		只	50	26.8672566371681	1343.36	13%	174.64	*橡胶制品*胶带	1卷装	卷	10	10.2920353982301	102.92	13%	13.38	*日用杂品*食品袋	透明	个	320	0.2389380530973	76.46	13%	9.94	合 计					¥32866.24	¥4272.62			价税合计 (大写)		⊗叁万柒仟壹佰叁拾捌圆捌角陆分			(小写) ¥37138.86				备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;															
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	100	1.9734513274336	197.35	13%	25.65																																																																																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	100	2.0575221238938	205.75	13%	26.75																																																																																																																																																																																				
*医药*医用酒精	500ml	瓶	250	9.0690265486726	2267.26	13%	294.74																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*线手套	防滑型	双	60	2.0884955752212	125.31	13%	16.29																																																																																																																																																																																				
*复印胶版印制设备*订书钉	三个装	套	10	588.8672566371681	5888.67	13%	765.53																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*线手套	白色	副	100	1.6106194690265	161.06	13%	20.94																																																																																																																																																																																				
*美容护肤品*消毒液	500ml	瓶	30	17.9026548672566	537.08	13%	69.82																																																																																																																																																																																				
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	690	11.2743362831858	7779.29	13%	1011.31																																																																																																																																																																																				
*保健休闲用品*酒精湿巾	50片/盒	盒	230	17.2035398230088	3956.81	13%	514.39																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*耳塞	子弹型	包	2	93.6283185840708	187.26	13%	24.34																																																																																																																																																																																				
*影像投影仪*投影布	电动	个	2	302.0442477876106	604.09	13%	78.53																																																																																																																																																																																				
*影像投影仪*投影仪		台	2	822.1858407079646	1644.37	13%	213.77																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*防护手套	一次性	盒	230	16.6902654867257	3838.76	13%	499.04																																																																																																																																																																																				
*工业仪表*测温仪	自动	台	15	263.3628318584071	3950.44	13%	513.56																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*搬家纸箱		只	50	26.8672566371681	1343.36	13%	174.64																																																																																																																																																																																				
*橡胶制品*胶带	1卷装	卷	10	10.2920353982301	102.92	13%	13.38																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*食品袋	透明	个	320	0.2389380530973	76.46	13%	9.94																																																																																																																																																																																				
合 计					¥32866.24	¥4272.62																																																																																																																																																																																					
价税合计 (大写)		⊗叁万柒仟壹佰叁拾捌圆捌角陆分			(小写) ¥37138.86																																																																																																																																																																																						
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古